2025年５月23日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長
藤 枝 宏 淑

（TEL. 03-6311-7321）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、2025年３月期決算の実績と最近の業績動向を踏まえ、本日（2025年５月23日）の取

締役会において2024年５月14日に策定した中期経営計画を更新し、新たに2026年３月期を初年

度とする３ヵ年の中期経営計画を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期～2028年３月期中期経営計画数値

 2026年３月期計画 2027年３月期計画 2028年３月期計画

売上高（百万円） 42,545 44,768 47,066

営業利益（百万円） 2,706 2,858 3,026

経常利益（百万円） 2,703 2,855 3,023

親会社株主に帰属する

当期純利益（百万円） 1,848 1,945 2,058

２．内容

今般策定した「中期経営計画」では、向こう３年間は、事務系人材サービス事業の主力で

あるＢＰＯ関連事業部門の地方自治体取引については、引き続き、事業地域及び業務領域の

ダブル広域化などに積極的に取り組み、製造系人材サービス事業では、営業拠点の拡充によ

る新規取引先開拓を積極的に取り組むなどにより年平均５％程度の成長を計画しています。

また、２期連続の減収減益という業績を鑑み、事業ポートフォリオについての見直しにも

着手したいと考えており、このための新規事業開発及び情報システムなどのインフラ整備な

どに対して、積極的な投資を実施してまいります。

以上の結果、2028年３月期の売上高は、47,066百万円と計画しており、利益面では、積極

的な投資を実施することから、2028年３月期営業利益は3,026百万円、経常利益は3,023百万

円、親会社株主に帰属する当期純利益は2,058百万円となる計画としております。

なお、配当については、中期経営計画期間においても継続的な成長とベースラインの利益

確保が見込めるため、120円の配当を維持する予定としております。

（注）本資料で述べられている計画、事業展開等に関しましては、決算発表日現在において入手可能な情

報に基づき判断したものです。これらの情報につきましては、マクロ経済や当社の関連する業界の

動向、新たな技術の進展等の既知及び未知のリスクや不確実性が含まれており、その結果によって

は、大きく変化する可能性があります。従いまして、実際の業績等が本資料と異なるリスクや不確

実性がありますことをご了承下さい。

以 上